

建設資材価格調査報告リスト

令和6年度 管内建設資材価格・設計労務単価調査業務

県名	調査依頼 事務所名	担当課	依頼 番号	資材 番号	調査区分	資材価格or工事費	品 名	規 格	単位	価格	報告月	単価適用 地域	備考
静岡	沼津河川国道事務所	工務第二課	沼津-工 二-07	01	E-①	工事費	ポリエチレン管撤去【歩 掛】	ポリエチレン管半割φ300~ φ400 シングル	m	別紙	R6.8	事務所管内	
静岡	沼津河川国道事務所	工務第二課	沼津-工 二-07	02	E-①	工事費	底板設置【歩掛】	底板2mタイプ	枚	別紙	R6.8	事務所管内	
静岡	沼津河川国道事務所	工務第二課	沼津-工 二-07	03	E-①	工事費	底板設置【歩掛】	底板1mタイプ	枚	別紙	R6.8	事務所管内	
静岡	沼津河川国道事務所	工務第二課	沼津-工 二-07	10	E-①	工事費	沈砂池撤去【歩掛】	1500×500×1000木杭 L=1.8m×6本、土留板 t36×4.4m2	箇所	別紙	R6.8	事務所管内	
静岡	沼津河川国道事務所	工務第二課	沼津-工 二-07	12	E-①	工事費	1号補強土壁撤去【歩 掛】	鋼製ユニット	m2	別紙	R6.8	事務所管内	
静岡	沼津河川国道事務所	道路管理第二課	沼津-管 二-04	04	D-①	工事費	距離標補足板設置 【手間のみ】	発生品	箇所	79500	R6.10	静岡県	
静岡	沼津河川国道事務所	道路管理第二課	沼津-管 二-04	06	D-①	工事費	置き式ガードレール再設 置【手間のみ】	Gr-Bm-2B(特) 支柱付	m	5101	R6.10	静岡県	
静岡	沼津河川国道事務所	工務第二課	沼津-工 二-11	03	E-①	工事費	立入防止柵(金網・支 柱)設置【歩掛】	H2000 ベースプレート型 金網φ3.2×50	m	別紙	R6.10	事務所管内	
静岡	沼津河川国道事務所	道路管理第二課	沼津-管 二-05	01	E-①	工事費	既設緩衝材撤去【歩 掛】	150×50×300	箇所	別紙	R6.11	事務所管内	
静岡	沼津河川国道事務所	道路管理第二課	沼津-管 二-05	02	E-①	工事費	既設緩衝材撤去【歩 掛】	150×50×1000	箇所	別紙	R6.11	事務所管内	
静岡	沼津河川国道事務所	道路管理第二課	沼津-管 二-05	03	E-①	工事費	緩衝材設置【歩掛】	150×50×300 クロフレ ンゴム55° ±5°	箇所	別紙	R6.11	事務所管内	
静岡	沼津河川国道事務所	道路管理第二課	沼津-管 二-05	04	E-①	工事費	緩衝材設置【歩掛】	150×50×1000 クロフ レンゴム55° ±5°	箇所	別紙	R6.11	事務所管内	
静岡	沼津河川国道事務所	道路管理第二課	沼津-管 二-05	06	E-①	工事費	発泡スチロール設置【歩 掛】	t=50	m2	別紙	R6.11	事務所管内	
静岡	沼津河川国道事務所	道路管理第二課	沼津-管 二-05	08	E-①	工事費	上沓切断【歩掛】	上沓一部撤去	m	別紙	R6.11	事務所管内	
静岡	沼津河川国道事務所	道路管理第二課	沼津-管 二-05	09	E-①	工事費	沓座モルタル打設【歩 掛】		m3	別紙	R6.11	事務所管内	
静岡	沼津河川国道事務所	道路管理第二課	沼津-管 二-05	10	E-①	工事費	左官工法(2)【歩掛】	軽量ポリマーセメントグラウト 鉄筋ケレン・防錆処理有	m3	別紙	R6.11	事務所管内	
静岡	沼津河川国道事務所	道路管理第二課	沼津-管 二-05	12	E-①	工事費	表面被覆工(下地処 理)【歩掛】		m2	別紙	R6.11	事務所管内	
静岡	沼津河川国道事務所	道路管理第二課	沼津-管 二-05	13	E-①	工事費	表面被覆工(プライマ ー塗布)【歩掛】		m2	別紙	R6.11	事務所管内	

県名	調査依頼 事務所名	担当課	依頼 番号	資材 番号	調査区分	資材価格or工事費	品 名	規 格	単位	価 格	報告月	単価適用 地域	備考
静岡	沼津河川国道事務所	道路管理第二課	沼津-管 二-05	14	E-①	工事費	表面被覆工(中塗り材 塗布)【歩掛】		m2	別紙	R6.11	事務所管内	
静岡	沼津河川国道事務所	道路管理第二課	沼津-管 二-05	15	E-①	工事費	表面被覆工(上塗り材 塗布)【歩掛】		m2	別紙	R6.11	事務所管内	
静岡	沼津河川国道事務所	道路管理第二課	沼津-管 二-05	19	E-①	工事費	水切り設置【歩掛】		m	別紙	R6.11	事務所管内	
静岡	沼津河川国道事務所	道路管理第二課	沼津-管 二-05	21	E-①	工事費	水抜きピン設置【歩掛】		本	別紙	R6.11	事務所管内	
静岡	沼津河川国道事務所	道路管理第二課	沼津-管 二-05	23	E-①	工事費	落下防止ネット撤去設 置【歩掛】		m2	別紙	R6.11	事務所管内	
静岡	沼津河川国道事務所	道路管理第二課	沼津-管 二-05	24	E-①	工事費	落下防止ネット固定ピン 撤去設置【歩掛】		個	別紙	R6.11	事務所管内	
静岡	沼津河川国道事務所	工務第二課	沼津-工 二-17	01	E-①	工事費	軟岩運搬工(不整地 運搬車による運搬) 【歩掛】	5000m3以上 80m(70m 超80m以下) 積込機 械:バックホウ山積0.8m3	m3	別紙	R6.11	事務所管内	
静岡	沼津河川国道事務所	工務第一課	沼津-工 一-05	01	E-①	工事費	鋼製枠【歩掛】	組立・据付 A型 H=3.5m Ae-35 当初は 右岸側12基分のみ	t	別紙	R6.12	事務所管内	
静岡	沼津河川国道事務所	工務第一課	沼津-工 一-05	03	E-①	工事費	本締め工【歩掛】	M22-110 当初は右岸 側12基分のみ	本	別紙	R6.12	事務所管内	
静岡	沼津河川国道事務所	工務第一課	沼津-工 一-05	04	E-①	工事費	アンカー工【歩掛】	ホールインアンカー M22 L=200 当初は右岸側 12基分のみ	本	別紙	R6.12	事務所管内	
静岡	沼津河川国道事務所	工務第一課	沼津-工 一-05	05	E-①	工事費	現場塗装(はけ塗り) 【歩掛】	ボルト部 下塗り 当初は 右岸側12基分のみ	m2	別紙	R6.12	事務所管内	
静岡	沼津河川国道事務所	工務第一課	沼津-工 一-05	06	E-①	工事費	コア削孔【歩掛】	Φ50 L=2.5m×2	m	別紙	R6.12	事務所管内	
静岡	沼津河川国道事務所	工務第一課	沼津-工 一-05	07	E-①	工事費	コンクリート切断【歩掛】	ワイヤーソー切断	m2	別紙	R6.12	当該工事に限る	
静岡	沼津河川国道事務所	工務第一課	沼津-工 一-05	08	E-①	工事費	吸出し防止材 設置 【歩掛】	点在	m2	別紙	R6.12	事務所管内	
静岡	沼津河川国道事務所	工務第一課	沼津-工 一-05	09	E-①	工事費	鋼製枠【歩掛】	組立・据付 D型 H=2.0m	t	別紙	R6.12	事務所管内	
静岡	沼津河川国道事務所	工務第一課	沼津-工 一-05	10	E-①	工事費	本締め工【歩掛】	M22-85	本	別紙	R6.12	事務所管内	
静岡	沼津河川国道事務所	工務第一課	沼津-工 一-05	11	E-①	工事費	アンカー工【歩掛】	ケミカルアンカーR22同等品 以上	本	別紙	R6.12	事務所管内	
静岡	沼津河川国道事務所	工務第一課	沼津-工 一-05	13	E-①	工事費	現場塗装(はけ塗り) 【歩掛】	ボルト部 下塗り	m2	別紙	R6.12	事務所管内	

県名	調査依頼 事務所名	担当課	依頼 番号	資材 番号	調査区分	資材価格or工事費	品 名	規 格	単位	価 格	報告月	単価適用 地域	備考
静岡	沼津河川国道事務所	工務第一課	沼津-工 一-05	14	E-①	工事費	高密度ポリエチレン管 据 付【歩掛】	Φ200 ダブル 露出配管 継手設置含む	m	別紙	R6.12	事務所管内	
静岡	沼津河川国道事務所	工務第一課	沼津-工 一-05	15	E-①	工事費	高密度ポリエチレン管 撤 去【歩掛】	Φ200 ダブル 露出配管 継手撤去含む	m	別紙	R6.12	事務所管内	
静岡	沼津河川国道事務所	工務第二課	沼津-工 二-15	59	E-①	工事費	遮水シート設置【歩掛】	t=7 ベントナイトシート ナヘン ト同等品以上	m2	別紙	R6.12	事務所管内	
静岡	沼津河川国道事務所	工務第二課	沼津-工 二-15	60	E-①	工事費	壁面材組立【歩掛】	メッシュパネル 帯鋼補強土 壁(場所打部)	m2	別紙	R6.12	事務所管内	
静岡	沼津河川国道事務所	工務第二課	沼津-工 二-15	61	E-①	工事費	補強材取付【歩掛】	帯鋼補強土壁(場所打 部)	m	別紙	R6.12	事務所管内	
静岡	沼津河川国道事務所	工務第二課	沼津-工 二-15	62	E-①	工事費	敷砂設置【歩掛】	t=200 帯鋼補強土壁 (場所打部)	m2	別紙	R6.12	事務所管内	
静岡	沼津河川国道事務所	工務第二課	沼津-工 二-15	63	E-①	工事費	縦排水管設置【歩掛】	φ300	箇所	別紙	R6.12	事務所管内	
静岡	沼津河川国道事務所	工務第二課	沼津-工 二-16	39	D-①	工事費	機械式継手工(片側ス リープ)【手間のみ】	スリーブ圧着ネジ継手 Bタ イプ SD345 D13×D13	箇所	297.3	R6.12	静岡県	
静岡	沼津河川国道事務所	工務第二課	沼津-工 二-16	41	D-①	工事費	端部ネジ切加工鉄筋 設置【手間のみ】	SD345 D13	t	39900	R6.12	静岡県	
静岡	沼津河川国道事務所	工務第二課	沼津-工 二-16	44	E-①	工事費	コンクリート接着【歩掛】		m2	別紙	R6.12	事務所管内	
静岡	沼津河川国道事務所	工務第二課	沼津-工 二-16	46	E-①	工事費	中央帯落下防止網設 置【歩掛】	φ3.2x56 W=175~3039	m2	別紙	R6.12	事務所管内	
静岡	沼津河川国道事務所	工務第二課	沼津-工 二-16	60	E-①	工事費	排水管設置【歩掛】	VP25A	m	別紙	R6.12	事務所管内	
静岡	沼津河川国道事務所	工務第二課	沼津-工 二-16	61	E-①	工事費	排水管設置【歩掛】	VP40A	m	別紙	R6.12	事務所管内	
静岡	沼津河川国道事務所	工務第二課	沼津-工 二-20	01	E-①	工事費	かご枠設置【歩掛】	階段式 1200×2000× 500	m	別紙	R6.12	事務所管内	
静岡	沼津河川国道事務所	河川管理課	沼津-河 管-01	03	E-①	工事費	撤去【歩掛】	【函南観音川吐出樋 管】	式	別紙	R7.2	事務所管内	No.03,03- 01に分割 して報告
静岡	沼津河川国道事務所	河川管理課	沼津-河 管-01	03-01	E-①	工事費	据付【歩掛】	【函南観音川吐出樋 管】	式	別紙	R7.2	事務所管内	
静岡	沼津河川国道事務所	河川管理課	沼津-河 管-01	07	E-①	工事費	撤去【歩掛】	【新田第一樋管】	式	別紙	R7.2	事務所管内	
静岡	沼津河川国道事務所	河川管理課	沼津-河 管-01	07-01	E-①	工事費	据付【歩掛】	【新田第一樋管】	式	別紙	R7.2	事務所管内	
静岡	沼津河川国道事務所	道路管理第二課	沼津-管 二-07	01	E-①	工事費	耐衝撃性車止め設置 【歩掛】	ハイパーホラードHYP-01A 同等品以上	箇所	別紙	R7.2	事務所管内	

県名	調査依頼 事務所名	担当課	依頼 番号	資材 番号	調査区分	資材価格or工事費	品 名	規 格	単位	価 格	報告月	単価適用 地域	備考
静岡	沼津河川国道事務所	道路管理第二課	沼津-管 二-07	03	E-①	工事費	溶融式シート設置【歩 掛】	矢羽根 色彩 10B6/6 近似色	箇所	別紙	R7.2	事務所管内	
静岡	沼津河川国道事務所	道路管理第二課	沼津-管 二-07	04	E-①	工事費	溶融式シート設置【歩 掛】	自転車・矢印マーク	箇所	別紙	R7.2	事務所管内	